

Pielgrzymka maturzystów na Jasną Górę

9 października 2019 r. uczniowie klas maturalnych naszej szkoły udali się do Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze, aby wziąć udział w corocznej Pielgrzymce Maturzystów z archidiecezji warszawskiej aby pomodlić się o pomyślne zdanie egzaminu dojrzałości oraz o pomoc w wyborze odpowiedniej drogi życiowej. Organizatorem pielgrzymki był ks. Marek Korzeniowski oraz wychowawczynie klas maturalnych Urszula Tomala-Kujat oraz Wioletta Oziemska.



W tegorocznej pielgrzymce udział wzięli również przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty.

Pielgrzymka rozpoczęła się Adoracją Najświętszego Sakramentu i przystąpieniem do spowiedzi świętej.

Mszy Św. w intencji maturzystów przewodniczył Jego Ekscelencja ksiądz biskup Piotr Jarecki. Słowa biskupa skierowane do młodzieży w kazaniu: „Św. Tomasz powiedział: pracuj tak, jakby wszystko od ciebie zależało, a Bogu ufaj tak, jakby wszystko od Boga zależało. I kiedy te dwie rzeczywistości się ze sobą spotkają, to wtedy mamy receptę na sukces życia. (...) Ja podczas Mszy św. modłę się o to, żebyście poważnie ten ostatni okres wykorzystali i solidnie się do egzaminu maturalnego przygotowali. (...) A za przyczyną Matki Najświętszej modłę się, żebyście jak najdoskonalej przeprowadzili to, co nazywamy rozeznaniem powołania życiowego. (...) Przed wami bardzo ważne wybory, wymagające właściwego rozeznania, żebyście jako ludzie wierzący wniknęli w zamysł Pana Boga względem własnej osoby i życiowej misji, to jest bardzo istotne.

Na tym polega sukces życiowy i nadprzyrodzony, bo jesteśmy powołani do życia wiecznego”.

Już tradycją się stało, że uczniowie naszej szkoły przygotowali oprawę liturgiczno-muzyczną z wielką pomocą pani Marioli Kuźmy . Ksiądz biskup każdemu uczniowi dziękował za aktywny udział we mszy, zwracając się do niego po imieniu oraz błogosławił go.

Maturzyści u stóp Matki Bożej Jasnogórskiej złożyli uroczysty akt „Zawierzenia młodzieży” deklarując, że ich życie będzie piękne, radosne i bogate w wiarę, nadzieję i miłość, których źródłem jest Jezus Chrystus.

